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
stelle Bitburg, Gerichtsstraße 2/4, Saal 128,
versteigert werden.

Lfd. Nr. 1 Gemarkung Welchenhausen Flur
1 Flurstück 762/205, Grünwald, Laubwald,
Auf dem Herrig, Größe: 5577 qm. Verkehrs-
wert gemäß § 74 a ZVG: 3346,20 EUR.

Bitburg, den 29. Januar 2014

- 10 K 80/13 - Das Amtsgericht

801.

Zum Zwecke der Aufhebung der Gemein-
schaft sollen die im Grundbuch von Pünde-
rich Blatt 2537 eingetragenen, nachstehend
bezeichneten Grundstücke am Montag, dem
31. März 2014, 10.15 Uhr, an der Gerichts-
stelle Cochem, Ravenéstraße 39, Saal 200,
versteigert werden.

Flur 30 Nr. 43, Brachland, Weinbausteillage,
Weinlage, Landwirtschaftsfläche, Neuerott,
381 qm; Verkehrswert: 952,50 EUR; Flur 31
Nr. 114, Überschwemmungsgebiet, Weinbau-
steillage, Weinbausteilstlage, Weinlage,
Landwirtschaftsfläche, Brachland, Stein-
chen, 505 qm; Verkehrswert: 1262,50 EUR;
Flur 4 Nr. 89/1, Weinbausteillage, Weinbau-
steilstlage, Weinlage, Landwirtschaftsfläche,
Brachland, In der Nuh, 40 qm und Flur 4 Nr.
89/2, Weinbausteillage, Weinbausteilstlage,
Weinlage, Landwirtschaftsfläche, Brach-
land, In der Nuh, 87 qm; Verkehrswert:
317,50 EUR.

Der Versteigerungsvermerk ist am 19. Juli
2013 in das Grundbuch eingetragen worden.

Cochem, den 28. Januar 2014 

- 1 K 34/13 - Das Amtsgericht

802.

Im Wege der Zwangsvollstreckung soll der
im Grundbuch von Altleiningen Blatt 1431
eingetragene, nachstehend bezeichnete
Grundbesitz am Mittwoch, dem 16. April
2014, 9.30 Uhr, an der Gerichtsstelle Grün-
stadt, Tiefenthaler Straße 8, Sitzungssaal
101, versteigert werden. 

Flst. 235/1, Gebäude- und Freifläche,
Friedhofstraße 1, 181 qm (laut Gutachten:
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EFH, Bj. vor 1900, ca. 94 qm Wfl.). Verkehrs-
wert (§ 74 a ZVG): 98.000,- EUR. 

Nähere Informationen auch unter
www.versteigerungspool.de.  

Grünstadt, den 17. Januar 2014 

- 1 K 21/13 - Das Amtsgericht 

803.

Im Wege der Zwangsversteigerung zum
Zwecke der Aufhebung der Gemeinschaft
soll das im Grundbuch von Regulshausen
Blatt 618 eingetragene, nachstehend be-
zeichnete Grundstück am Montag, dem 
28. April 2014, 14.00 Uhr, im Gerichtsgebäu-
de Mainzer Straße 180, Saal 116, versteigert
werden. Für Angaben in ( ) keine Gewähr.

Best.Verz.Nr.: 1 Gemarkung Flur 12 Flur-
stück 68, Gebäude- und Freifläche, Abtei-
straße. 791 qm (Einfamilienhaus mit Garage
und Garten, Abteistraße 5, Idar-Oberstein).
Verkehrswert: 162.000,- EUR.

Der Versteigerungsvermerk ist am 6. April
2013 in das Grundbuch eingetragen worden.

Idar-Oberstein, den 22. Januar 2014 

- 11 K 32/13 - Das Amtsgericht

804.

Im Wege der Zwangsversteigerung zum
Zwecke der Zwangsvollstreckung soll das im
Grundbuch von Kaiserslautern Blatt 8818
eingetragene, nachstehend bezeichnete Erb-
baurecht am Dienstag, dem 13. Mai 2014,
15.10 Uhr, im Justizzentrum Kaiserslautern,
Bahnhofstraße 24, Sitzungssaal 15, verstei-
gert werden.

Erbbaurecht, eingetragen im Grundbuch
von Kaiserslautern Blatt 33.325 in
Best.Verz.Nr. 1 in Abt. II unter Nr. 1 an Fl.St.
3679/917, Gebäude- und Freifläche, Pariser
Straße 283, zu 1029 qm. Dauer des Erbbau-
rechts: bis zum 31. Dezember 2059. Ver-
kehrswert: 98.000,- EUR; gemäß Gutachten:
Geschäftshaus, ausschließlich zu gewerbli-
chen Zwecken genutzt, eingeschossig, nicht
unterkellert, Bauj. 1959, Veränderungen in
1964, 1971 und 2000. 

Der Versteigerungsvermerk wurde am 
5. Februar 2013 im Grundbuch eingetragen.

Weitere Informationen auch unter
www.versteigerungspool.de.

Kaiserslautern, den 22. Januar 2014 

- 2 K 13/13 - Das Amtsgericht

805.

Im Wege der Zwangsvollstreckung soll der
im Grundbuch von Metternich (Koblenz)
Blatt 7344 eingetragene, nachstehend be-
zeichnete Grundbesitz am Dienstag, dem 
25. März 2014, 10.00 Uhr, im Amtsgericht
Koblenz, Karmeliterstraße 14 (Hauptjustiz-
gebäude), Saal 123, versteigert werden.

Lfd. Nr. 1 Flur 1 Flurstück 720/23, Gebäu-
de- und Freifläche, Carl-Welty-Straße 4, 257
m2. Verkehrswert: 191.000,- EUR; lfd. Nr. 2
Flur 1 Flurstück 720/35, Gebäude- und
Freifläche, Carl-Welty-Straße, 18 m2. Ver-
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